

Kocemba's Production ApS

Søndre Alle 47, Stepping, 6070 Christiansfeld

CVR-nr. 32 55 60 94

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

Jacob Kocemba
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kocemba's Production ApS Søndre Alle 47 Stepping 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 32 55 60 94
	Stiftet: 22. oktober 2009
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Kocemba
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af drikkevarer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358.685 mod 337.870 sidste år. Indtrængning på markedet har taget længere tid end forventet. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.449 mod 46.031 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen gennem den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	358.685	337.870
1 Personaleomkostninger	-37.923	-28.456
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-133.868	-169.088
Driftsresultat	186.894	140.326
Andre finansielle indtægter	831	848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.273	-148.269
Resultat før skat	48.452	-7.095
3 Skat af årets resultat	77.997	53.126
Årets resultat	126.449	46.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.449	46.031
Disponeret i alt	126.449	46.031

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		119.895	186.591
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>275.432</u>	<u>330.604</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>395.327</u>	<u>517.195</u>
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>13.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>23.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>405.327</u>	<u>540.945</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		478.224	242.381
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>494.852</u>	<u>428.108</u>
Varebeholdninger i alt		<u>973.076</u>	<u>670.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.221	95.169
Udskudte skatteaktiver		<u>118.813</u>	<u>118.813</u>
Tilgodehavender i alt		<u>150.034</u>	<u>213.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.123.110</u>	<u>884.471</u>
Aktiver i alt		<u>1.528.437</u>	<u>1.425.416</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		0	-1.844.075
Egenkapital i alt		<u>125.000</u>	<u>-1.719.075</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		478.273	431.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.032	62.130
Gæld til tilknyttede virksomheder		729.806	2.545.205
Anden gæld		80.326	105.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.403.437</u>	<u>3.144.491</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.403.437</u>	<u>3.144.491</u>
 Passiver i alt		<u>1.528.437</u>	<u>1.425.416</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	29.627	20.000				
Andre omkostninger til social sikring	379	0				
Personalemkostninger i øvrigt	7.917	8.456				
	37.923	28.456				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.270	101.053				
Andre finansielle omkostninger	41.003	47.216				
	139.273	148.269				
3. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	0	-53.126				
Årets regulering af udskudt skat	-77.997	0				
	-77.997	-53.126				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10	0	0	0	13.750	0
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					125.000	125.000
					125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.844.075	-1.890.106
Årets overførte overskud eller underskud	126.449	46.031
Modtaget tilskud	<u>1.717.626</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-1.844.075</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 478 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	873 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	31 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg og inventar	395 t.kr.